
 

Quick Guide 
Foretaksopplysninger 

I denne brukermanualen ser vi nærmere på hvordan  
du søker opp foretaksopplysninger. 
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Logg inn og kom i gang 
 
Gå til vår hjemmeside, www.creditsafe.no, og logg deg  
inn med ditt brukernavn og passord. Dette har du fått  
tilsendt på e-post. Kontakt vår kundservice dersom du  
ikke har mottatt en slik e-post. 
 
Dersom du har glemt passordet, har du mulighet til å 
tilbakestille det ved å klikke på «Glemt passordet?». 
 

Foretakssøk  
Det er enkelt å søke etter et foretak i Creditsafe-systemet. Du har to ulike søkemuligheter: 

1. Hurtigsøk  
For å gjøre et hurtigsøk kan du skrive inn foretaksnavn, deler av et foretaksnavn eller 
organisasjonsnummer. Da vil du automatisk få opp forslag til foretak som matcher ditt søk. 
 

2. Avansert foretakssøk 
Her kan du spisse søket ditt ytterligere, ved for eksempel å legge inn adresse, postnummer og sted. 
Ønsker du å få treff kun på aktive selskap, kan du velge dette. 

 

Ombestemt deg? Bare klikk på ‘Tilbakestill' for å starte på nytt. 
 

     
Internasjonale foretaksrapporter 

Dersom du ønsker å søke opp et foretak i utlandet, kan du velge  
land i nedtrekksmenyen. Creditsafe har informasjon om over        
365 millioner foretak i 160 land verden over.  

  



 
 

 
 

De globale Business Intelligence-ekspertene 

QuickGuide – Foretaksopplysning 

Søkeresultatene  
Søkeresultatene viser en rekke mulige treff i Norge og resten av verden. Klikk på ønsket 
foretak i listen med resultater for å se en fullstendig kredittrapport om foretaket. 
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Informasjon i vår foretaksopplysning 
Banner 

Øverst ser du et banner som gir deg et raskt overblikk over foretaket. Når du klikker på en av kategoriene i 
banneret blir du sendt direkte til den relevante seksjonen. 

 
 

Fanene 

Informasjonen i opplysningen er delt opp under fanene «Sammendrag», «Score og Kredittlimit», 
«Betalingshistorikk», «Regnskap», «Ledelse og Eierskap», «Konsern» og «Compliance Alerts». 
Under hver fane finner du også flere underseksjoner. 

 

 
 

 

Informasjon som inngår i rapporten: 
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Definisjon av Foretaksscore 
Creditsafes Score er en statistisk risikovurdering av et foretak, og gir en prognose for hvor sannsynlig det er at 
foretaket går konkurs innen 12 måneder. Scoren angis i en skala fra 1 til 100, og inngår i alle foretaksopplysninger 
uten ekstra kostnad. Jo høyere score et foretak har, jo mindre er sannsynligheten for at foretaket vil gå konkurs. 
 
Definisjon av Internasjonal Score 
Creditsafe Internasjonale Score er en standarisert poengsum basert på Creditsafes Rating. Den gjør det mulig å 
sammenlikne kredittrisiko for foretak som er registrert i ulike land. Spenner fra E (dårlig) til A (god). 

 
Definisjon av Kredittlimit 
Creditsafes anbefalte Kredittlimit er regnet ut ved hjelp av en formel knyttet til foretakets regnskapsdata og 
betalingsatferd. Anbefalt Limit er vår anbefaling for maksimalt utestående kredittbeløp til enhver tid. 
 
 

 

 
 

Betalingshistorikk: 
Creditsafe gir deg en komplette oversikt over betalingsanmerkninger og frivillig pantstillelse. Dermed blir det 
enklere for deg å avgjøre om du ønsker å gi kreditt, samt å vurdere hvilken risiko du står overfor. Informasjonen 
hentes fra både offentlige og private kilder. Mulighet til å filtrere på betalingsanmerkninger (kilde eller dato). 
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Regnskap – fem års historikk: 
Komplette regnskapsdata og nøkkeltall for de fem siste årene, inkludert revisorkommentarer. Klikk på  
ikonene for å få opp grafer over respektive regnskapsposter. Du kan også laste ned regnskapet i Excel. 

 

  

 
 
 
Ledelse og Eierskap: 
Informasjon om alle rollehavere i foretaket. Du får innsikt i hvem som er beslutningtakere i bedriften og hvem 
som innehar hvilke roller i nåværende styre, inkludert historikk og andre representanter i foretaket. Dette 
omfatter også informasjon om eiere, signaturrett og prokura. Ved å klikke på navnene vil du få nærmere 
informasjon om administrerende direktør og styremedlemmenes næringsinteresser i andre foretak. 
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Konserndata:  
Se en komplett liste over samtlige mor- og datterselskap i konsernstrukturen, både i Norge og internasjonalt.  
Her finner du informasjon om status, score, kredittlimit og omsetning på alle foretak i konsernet. Ved å klikke  
på et av foretakene kan du se en fullstendig rapport om dette. I rapporten vises også konsernregnskap, inkludert 
resultatregnskap, balanseregnskap og nøkkeltall.  
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Flere handlinger 
PDF og «Skriv ut» 
Skriv ut, lagre eller send epost med foretaksopplysningen i PDF. Her har du mulighet tik å tilpasse innholdet, ved 
å velge en oppsummering, fullstendig rapport eller en personlig tilpasset rapport. Om du ikke vil at ditt navn skal 
synes klikker du på alternativet «Ikke presenter mitt navn i rapporten». 

 

Mediesøk  
Tjenesten «Mediesøk» er et unikt tilbud fra Creditsafe som samler og viser alle artikler fra mediene om det 
aktuelle foretaket. 
 

Compliance Screen 
Compliance-screening er en del av produktet «Protect», og er kun tilgjengelig for brukere som har «Protect» 
inkludert i sitt abonnement. Denne gir deg muligheten til å validere hvorvidt et selskap etterlever alle relevante 
regelverk, raskt og enkelt. Alt som kreves er et enkelt klikk på en knapp i foretaksrapporten. 
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Legg et foretak til overvåking 
 
Fra rapporten kan du enkelt velge å legge foretaket til overvåking. Da får du automatisk varsling på e-post 
dersom kunden får en ny score, om det registreres nye betalingsanmerkninger eller et nytt regnskap blir levert. 
 

 

 
Klikk på Overvåke-knappen 
 
Når du trykker på "Overvåke" kan du velge hvilken  
portefølje du ønsker å legge foretaket i. "Default"  
er en standardportefølje, men du kan legge til flere 
porteføljer via overvåkingstjenesten. 

Det kan registreres referanse, limit og andre merknader 
på foretaket som legges til overvåking. Når et foretak 
overvåkes endres fargen på knappen til grønn. 

 

 
Automatisk overvåking 

Standard oppsett gjør at alle søk på foretak aktiviserer overvåking på omsøkt foretak.  
Du kan deaktivere automatisk overvåking ved å klikke på bryteren i popup-boksen. 
 Automatisk overvåking kan også slås av eller på med velgeren i selve overvåkingstjenesten. 
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Enhetlig design på våre internasjonale rapporter  
 


	Søkeresultatene
	Creditsafes Score er en statistisk risikovurdering av et foretak, og gir en prognose for hvor sannsynlig det er at foretaket går konkurs innen 12 måneder. Scoren angis i en skala fra 1 til 100, og inngår i alle foretaksopplysninger uten ekstra kostnad...


